ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐAK ĐOA
C N  H A    H   CHỦ N H A      NA

Đ       –       – H

Số:        /TB-UBND Đak Đoa, ngày        tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việ  mất  iấy   ứ g      quyề  sử  ụ g đất,

quyề  sở  ữu   à ở và tài sả  k á  gắ   iề  với đất

 ủa   g A g  k và  à K  g, t i xã Đak Đ a

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ khoản c, mục 2 Phần VIII của phần C “ TRÌNH TỰ, THỦ TỤC

ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI, TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT” Phần V của Phụ lục 01,

Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân

định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong

lĩnh vực đất đai;

Theo đề nghị của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai – Chi nhánh Đak

Đoa tại công văn số 887/CV-CNDDOA ngày 23/12/2025 về việc phối hợp giải

quyết hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận QSDĐ của ông Angư k và  à K ng, cư trú tại

xã Đak Đoa, tỉnh Gia Lai;

 Ủy  an nhân dân xã Đak Đoa thông  áo niêm yết công khai việc mất Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, cụ thể như sau:

 1.  ê    ủ sử  ụ g đất:

 - Ông (bà): Angư k, năm sinh: 1979, CCCD số: 064079015547, ngày cấp:

18/11/2024, nơi cấp: Bộ Công an;

- Ông (bà): K ng, năm sinh: 1984, CCCD số: 064184011804, ngày cấp:

18/11/2024, nơi cấp: Bộ Công an;

 Địa chỉ thường trú: thôn Tuơh Klah, xã Đak Đoa, tỉnh Gia Lai.

 2.     g ti   iấy   ứ g      quyề  sử  ụ g đất:

 - Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành: BL 798947, số vào sổ:

CH 07614, do UBND huyện Đak Đoa cấp ngày 24/7/2012, tại thửa đất số 62, tờ

 ản đồ số 25, diện tích 4122m
2
 (trong đó: 400m

2
 đất ở và 3722m

2
 đất trồng cây lâu

năm).

 - Địa chỉ thửa đất: thôn Tuơh Klah, xã Glar, huyện Đak Đoa (nay là xã Đak

Đoa), tỉnh Gia Lai.

 - Mục đích sử dụng: 400m
2
 đất ở và 3722m

2
 đất trồng cây lâu năm.

 - Thời hạn sử dụng: Đất ở: lâu dài; Đất trồng cây lâu năm: Đến hết ngày 24

tháng 7 năm 2062.

 - Nguồn gốc sử dụng: Công nhận QSDĐ như giao đất có thu tiền sử dụng

đất 400m
2
đất ở và Công nhận QSDĐ như giao đất có thu tiền sử dụng đất 3722m

2

đất trồng cây lâu năm.

2

 3. Địa điểm  iêm yết thông báo: Tại trụ sở UBND xã Đak Đoa và nhà sinh

hoạt cộng đồng các thôn trên địa  àn.

 4.   ời gia   iêm yết thông báo: 15 ngày, kể từ ngày 04/02/2026 đến  ết

ngày 18/02/2026.

 Ủy  an nhân dân xã Đak Đoa thông  áo tới các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

trên địa  àn xã Đak Đoa và toàn thể Nhân dân. Trong thời gian thông  áo, nếu ai

có thông tin về giấy chứng nhận QSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất nói trên thì liên hệ Ủy  an nhân dân xã Đak Đoa hoặc Văn phòng đăng

ký đất đai tỉnh Gia Lai – Chi nhánh Đak Đoa để được hướng dẫn.

Quá thời gian nêu trên, nếu không có thông tin về giấy chứng nhận QSDĐ

nêu trên, không có kiến nghị, phản ánh thì Ủy  an nhân dân xã Đak Đoa sẽ kết

thúc niêm yết công khai, đồng thời, làm thủ tục đề nghị cơ quan có thẩm quyền

xem xét, giải quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Đak Đoa thông  áo rộng rãi để các tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân được  iết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- CN VPĐKĐĐ Đak Đoa;

- Các ngân hàng trên địa  àn;
- Phòng VH-XH xã (đăng tin);

- Phòng Kinh tế;

- Các thôn trên địa  àn xã;

- Lưu VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

K . CHỦ  ỊCH

PHÓ CHỦ  ỊCH

Nguyễ  Qua g Đứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T14:19:03+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Thị Hiệp<hiepnt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T09:24:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Quang Đức<ducnq.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T09:48:18+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK ĐOA<ubnd@dakdoa.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T09:48:22+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK ĐOA<ubnd@dakdoa.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T09:48:29+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK ĐOA<ubnd@dakdoa.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!